Boissony :

Bicre pression

PELFORT

25c¢l 2,70€
50cl 4,90€
Blade (suivant arrivage)

25c¢l 3,10€
50cl 5,50€
Picon

25c¢l 3,10€
50cl 6,20€

Biéres :

Monaco
Panaché
Boc

Biére boutelille :

DURANA
(blanche, brune)
CBD

Corona

Soft :

Sodas (ice tea, coca cola, coca cola zero, limonade)
Jus de fruits (orange, pomme, ananas, tomate, mogu mogu)

Eau :

Volvic 75c¢l

Perrier 33cl

Perrier 11
Chateldon 75cl

San Pellegrino 75cl
Sirop a I'eau
Diabolo

Cocktail :

avec alcool : Mojito, Vod'zana
sans alcool : Virgin Mojito
Aperitif :

Whisky 5,70€ Porto
Captain (8cl) 5,70€ Suze
Vodka 5,70€ Kir (peche, mure, cassis)
Ricard (8cl) 2,80€ Jack Daniel's
Martini blanc/rouge 3,60€ Malibu
Bailey's 4,60€ Manzana

3,00€
3,00€
2,00€

4,60€
6,00€
4,00€

2,80€
2,80€

4,00€
2,80€
3,60€
3,70€
3,60€
2,30€
2,80€

8,00€
6,00€

3,60€
3,60€
3,10€
6,60€
4,60€
4,60€



Planche apéritive
4 mini tartines

verre de vin 12c¢l
pichet 25¢l
pichet 50cl

Vin rouge 75cl :

AOP Cote du Rhone :
Vieux Clocher

AOP Cote du Rhone :
Sainte Cécile

AOP Cote du Rhone :
Vacqueras

IGP Pays d'Oc :
La Clapiere

A Partager :

bouteille alcool et champagne

Get 27/31
Diplomatico
Calvados
Cognac
Verveine

eXpresso
grand café

8,00€
6,00€
Vins :
Vin rosé 75¢cl :
3,50€ IGP Pays d'Oc :
6,00€ La Clapiere 20,00€
11,00€ AOP Cote de Provence :
Masfleurey 20,00€
IGP Pays D'Oc :
Mas de Vessiere 18,00€
18,00€ IGP Méditerranée :
Wine O'Clock 19,00€
20,00€
Vin blanc 75¢cl :
29,00€ IGP Pays d'Oc :
La Clapiere 20,00€
20,00€ Cote de gasconne :
Domaine de Laxé 18,00€
60,00€
Digestifs :
4,60€
6,60€
5,10€
5,10€
5,10€
Boissons chaudes :
1,50€
2,60€

thé ou tisane, chocolat chaud

2,50€



