# Boissons:

	<u>Biè</u>	res:	
Bière pression	on		
PELFORT		Monaco	3,00€
25cl	2,70€	Panaché	3,00€
50cl	4,90€	Boc	2,00€
Blade (suivant arriva	ge)	Bière bouteille	:
25cl	3,10€	DURANA	
50cl	5,50€	(blanche, brune)	4,60€
Picon		CBD	6,00€
25cl	3,10€	Corona	4,00€
50cl	6,20€		
Sodas (ice tea, coca con Jus de fruits (orange, Eau : Volvic 75cl Perrier 33cl Perrier 1 l Chateldon 75cl San Pellegrino 75cl Sirop a l'eau Diabolo	ola, coca cola	zero, limonade) as, tomate, mogu mogu)	2,80€ 2,80€ 4,00€ 2,80€ 3,60€ 3,60€ 2,30€ 2,80€
avec alcool : Mojito, sans alcool : Virgin M	Vod'zana	ktail :	8,00€ 6,00€
	<b>A</b> . F	•4•C .	

#### Apéritif :

Whisky	5,70€	Porto	3,60€
Captain (8cl)	5,70€	Suze	3,60€
Vodka	5,70€	Kir (pèche, mure, cassis)	3,10€
Ricard (8cl)	2,80€	Jack Daniel's	6,60€
Martini blanc/rouge	3,60€	Malibu	4,60€
Bailey's	4,60€	Manzana	4,60€

#### A Partager:

Planche apéritive	8,00€
4 mini tartines	6,00€

# Vins:

		Vin rosé 75cl	<u>:</u>
verre de vin 12cl	3,50€	IGP Pays d'Oc:	
pichet 25cl	6,00€	La Clapiere	20,00€
pichet 50cl	11,00€	AOP Côte de Provenc	e:
		Masfleurey	20,00€
Vin rouge 75cl	<u>:</u>	IGP Pays D'Oc:	
AOP Côte du Rhône:		Mas de Vessiere	18,00€
Vieux Clocher	18,00€	IGP Méditerranée :	
AOP Côte du Rhône:		Wine O'Clock	19,00€
Sainte Cécile	20,00€		
AOP Côte du Rhône:		Vin blanc 75cl	<u>:</u>
Vacqueras	29,00€	IGP Pays d'Oc :	
IGP Pays d'Oc:		La Clapiere	20,00€
La Clapiere	20,00€	Côte de gasconne :	
		Domaine de Laxé	18,00€

bouteille alcool et champagne	60,00€
-------------------------------	--------

# **Digestifs:**

Get 27/31	4,60€
Diplomatico	6,60€
Calvados	5,10€
Cognac	5,10€
Verveine	5,10€

### **Boissons chaudes:**

expresso	1,50€
grand café	2,60€
thé ou tisane, chocolat chaud	2,50€